**VI. IDEM libro tertio Disputationum.**

**P** *Proponebatur* † duos tutores à magistratibus municipalibus datos <sup>i</sup> cautione non exacta : quorum alterum inopem decessisse, alterum in solidum conuentū satis pupillo fecisse. & quæretur an tutor iste aduersus magistratum municipalem habere possit aliquā actionem, cum sciret à contutore suo satis non esse exactum. Dicebā, cum à tutore

fatis pupillo factum sit, neq; pupillū ad magistratus redire posse, neque tutorem : cum nunquā tutor aduersus magistratus habeat actionem, <sup>k</sup> Senatus enim cōsultum pupillo subuenit : <sup>l</sup> præsertim cum sit quod tutori imputetur, quod satis à contutore non exegit, vel suspectum non fecit, si scit <sup>\*</sup> (vt proponitur) magistratibus eum non cauisse.

**I** *subuenit.* dumtaxat quasi non tutori, sed contra magistratum : scilicet vtili actione. Accursius.

**m** *Vod si tutor.* cum superiori continuatur.

**n** *Actionem ei dari.* scilicet tutori cum ei imputari nō potest, quod satis &c. vt dixi. s. in. l. proximi. Accursius.

**o** *Ut ipsi.* scilicet magistratus. Accursius.

**p** *Negligentia.* id est nomine culpa defuncti : quod dic vt. s. titu. j. l. cū ostendimus. Accursius.

**q** *Omne periculum.* id est omnem culpā. sic. s. de pos. l. j. §. saepe. nō enim casum præstat : vt infra de admi. rerum ad ciui. perti. l. ij. §. si eo. & facit. l. magistratus.

**r** *Succedit.* id est obligatur. simile verbum habes. C. qui da. tut. poss. l. curatorem.

**s** *Proxima.* id est de dolo & lata culpa defuncti tenetur, non de leui : vt C. eo. l. ij. & j. eo. titu. l. quod ad.

**t** *Commississet.* facit. C. de diui. tu. l. ij. & infra ad muni. l. quid ergo. in fi. & supra de administ. tuto. l. Lucius. §. cum testamento. & l. tres tutores. & infra eo. l. penult. & adde quod not. supra

de tute. & ra. distra. l. j. §. nunc tractemus.

**u** *Ut ipsi.* scilicet magistratus. Accursius.

**v** *Negligentia.* id est nomine culpa defuncti : quod dic vt. s. titu. j. l. cū ostendimus. Accursius.

**w** *Omne periculum.* id est omnem culpā. sic. s. de pos. l. j. §. saepe. nō enim casum præstat : vt infra de admi. rerum ad ciui. perti. l. ij. §. si eo. & facit. l. magistratus.

**x** *Succedit.* id est obligatur. simile verbum habes. C. qui da. tut. poss. l. curatorem.

**y** *Proxima.* id est de dolo & lata culpa defuncti tenetur, non de leui : vt C. eo. l. ij. & j. eo. titu. l. quod ad.

**z** *Commississet.* facit. C. de diui. tu. l. ij. & infra ad muni. l. quid ergo. in fi. & supra de administ. tuto. l. Lucius. §. cum testamento. & l. tres tutores. & infra eo. l. penult. & adde quod not. supra